



**FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.
ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ**

**Ενδιάμεσες Συνοπτικές Οικονομικές Καταστάσεις
της 31^{ης} Μαρτίου 2008
(1 Ιανουαρίου – 31 Μαρτίου 2008)**

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες Οικονομικές Καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της «FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.» στις 12.05.2008 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.fashionbox.gr και παρέχουν ολοκληρωμένη εικόνα για την οικονομική θέση και τ' αποτελέσματα της εταιρείας και του Ομίλου. Επισημαίνεται ότι τα δημοσιοποιηθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία στοχεύουν στο να παράσχουν στον αναγνώστη ορισμένα γενικά οικονομικά στοιχεία αλλά δεν παρέχουν την ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της Εταιρίας και του Ομίλου, σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα. Επίσης, επισημαίνεται ότι, χάριν απλοποίησης, στα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία έχουν γίνει ορισμένες συμπύξεις και ανακατατάξεις κονδυλίων.

Κωνσταντίνος Τσουβελεκάκης

Αντιπρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος του Διοικητικού Συμβουλίου
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

A.	Ισολογισμός	3
B.	Κατάσταση Λογαριασμού Αποτελεσμάτων	4
Γ.	Ενοποιημένη κατάσταση μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων	5
Δ.	Κατάσταση μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων μητρικής εταιρείας	6
E.	Κατάσταση ταμειακών ροών	7
1.	Γενικές πληροφορίες	8
2.	Πλαίσιο κατάρτισης οικονομικών καταστάσεων	9
3.	Λογιστικές πολιτικές	9
4.	Σημαντικές λογιστικές κρίσεις , εκτιμήσεις και υποθέσεις	10
4.1	Κρίσεις	10
4.2	Εκτιμήσεις και υποθέσεις	11
5.	Ενδεχόμενα γεγονότα	11
6.	Ενοποίηση	11
6.1	Θυγατρικές	11
6.2	Δομή του Ομίλου	12
6.3	Επενδύσεις σε θυγατρικές επιχειρήσεις	13
7.	Μετατροπή στοιχείων σε ξένο νόμισμα	14
8.	Φύση και μέγεθος συναλλαγών που δεν είναι συνήθη	15
9.	Οικονομική πληροφόρηση κατά τομέα	15
9.1	Πρωτεύων τομέας πληροφόρησης – επιχειρηματικοί τομείς	15
9.2	Εποχικότητα αποτελεσμάτων	16
9.3	Δευτερεύων τομέας πληροφόρησης – γεωγραφικοί τομείς	17
10.	Ενσώματες ακινητοποιήσεις	18
11.	Ασώματες ακινητοποιήσεις	19
12.	Δανειακές υποχρεώσεις	20
13.	Φόροι εισοδήματος	21
14.	Μερίσματα	22
15.	Κέρδη ανά μετοχή	22
16.	Λοιπές ενδεχόμενες υποχρεώσεις και ενδεχόμενες απαιτήσεις	22
17.	Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού	23
18.	Εμπράγματα Βάρη	23
19.	Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές	23
20.	Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	23
21.	Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη	24
22.	Συναλλαγές με λοιπά συνδεδεμένα μέρη	26
23.	Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	29
24.	Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού	29

A. Ισολογισμός
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ
**Μη Κυκλοφοριακά Στοιχεία
Ενεργητικού**

Άυλα περιουσιακά στοιχεία	1.341.891	1.396.107	1.169.419	1.220.217
Επενδύσεις σε ακίνητα	0	74.292	0	74.292
Ενσώματες Ακίνητοποιήσεις	1.644.093	1.605.345	1.597.074	1.551.963
Επενδύσεις Σε θυγατρικές Επιχειρήσεις	673	673	477.348	327.348
Λοιπές Μακροπρόθεσμες Απαιτήσεις	349.739	342.150	340.975	333.386
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	187.490	171.015	187.490	171.015

Σύνολο
3.523.885 3.589.582
3.772.306 3.678.221
Κυκλοφοριακά Περιουσιακά Στοιχεία

Αποθέματα	6.092.602	4.786.698	5.688.246	4.413.482
Απαιτήσεις από πελάτες	14.389.731	8.873.284	14.389.731	8.873.284
Απαιτήσεις από θυγατρικές εταιρείες	0	0	825.761	911.469
Λοιπές Εμπορικές Απαιτήσεις	766.466	766.151	666.135	665.371
Λοιπά Κυκλοφοριακά στοιχεία Ενεργητικού	127.540	133.525	102.962	130.525
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	1.127.725	863.712	922.143	721.591

Σύνολο
22.504.065 15.423.370
22.594.978 15.715.722
**Σύνολο περιουσιακών στοιχείων
Ενεργητικού**
26.027.950 19.012.951
26.367.283 19.393.943
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
Ίδια Κεφάλαια

Μετοχικό κεφάλαιο	2.578.125	2.578.125	2.578.125	2.578.125
Διαφορά Υπερ Το Άρτιο	2.360.279	2.360.279	2.360.279	2.360.279
Λοιπά αποθεματικά	332.496	332.496	332.496	332.496
Συναλλαγματική Διαφορά Μετατροπής Ισολογισμού	(13.707)	(12.214)	0	0
Αποτελέσματα Εις Νέον	2.576.779	1.347.146	2.957.084	1.565.821
Αποτελέσματα Περιόδου	916.925	1.229.634	925.442	1.391.263

**Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους
μετόχους της Μητρικής**
8.750.898 7.835.466
9.153.426 8.227.984
Δικαιώματα Μειοψηφίας
(606) (582)
0 0
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
8.750.292 7.834.884
9.153.426 8.227.984
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις

Μακροπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	2.618.200	2.809.100	2.618.200	2.809.100
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	296.792	280.405	296.792	280.405
Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία	162.484	152.454	157.190	144.924

Σύνολο Μακροπροθέσμων
3.077.476 3.241.959
3.072.182 3.234.429
Υποχρεώσεων
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις

Υποχρεώσεις σε Προμηθευτές	8.027.131	2.977.318	7.999.733	2.950.568
Υποχρεώσεις σε θυγατρικές εταιρείες του Ομίλου	0	0	0	72.872
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις πληρωτέες στην Επόμενη Χρήση	2.429.766	2.253.874	2.429.766	2.253.874
Τρέχουσες Φορολογικές Υποχρεώσεις	1.862.009	1.029.692	1.849.350	1.008.955
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	1.406.063	1.274.842	1.387.613	1.244.879
Βραχυπρόθεσμες Προβλέψεις	475.213	400.382	475.213	400.382

Σύνολο Βραχυπροθέσμων
14.200.182 7.936.107
14.141.676 7.931.530
Υποχρεώσεων
Σύνολο Υποχρεώσεων
17.277.658 11.178.067
17.213.858 11.165.959
**Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και
Υποχρεώσεων**
26.027.950 19.012.951
26.367.283 19.393.943

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01- 31/03/08	01/01- 31/03/07	01/01- 31/03/08	01/01- 31/03/07
Κύκλος Εργασιών	9.915.853	8.103.960	9.890.026	8.103.179
Κόστος Πωληθέντων	(6.423.774)	(5.183.017)	(6.454.104)	(5.216.525)
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	3.492.079	2.920.943	3.435.922	2.886.654
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης	339.834	175.979	337.598	198.986
Έξοδα διοίκησης	(482.810)	(431.749)	(473.750)	(417.181)
Έξοδα διάθεσης	(1.747.011)	(1.675.598)	(1.690.711)	(1.601.436)
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης	(266.456)	(158.653)	(266.445)	(158.653)
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.335.635	830.922	1.342.613	908.369
Χρηματοοικονομικά Έσοδα	17.959	1.313	17.954	1.294
Χρηματοοικονομικά Έξοδα	(110.249)	(83.771)	(108.681)	(82.253)
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	1.243.346	748.464	1.251.886	827.410
Φόρος εισοδήματος	(326.445)	(191.310)	(326.445)	(191.310)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά απο φόρους	916.901	557.155	925.442	636.100
μείον: αναλογία τρίτων - αποτελέσματα ομίλου	(24)	(87)	0	0
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους και δικαιωμάτων μειωψηφίας	916.925	557.242	925.442	636.100
Μη συνεχιζόμενες λειτουργίες:				
Κέρδη περιόδου από μη συνεχιζόμενες δραστηριότητες				
Καθαρά κέρδη περιόδου	916.901	557.155	925.442	636.100
Κατανεμημένα σε :				
Μετόχους της μητρικής	916.925	557.242	925.442	636.100
Δικαιώματα μειωψηφίας	(24)	(87)	0	0
Βασικά Κέρδη ανά Μετοχή	0,11	0,07	0,11	0,08
Σύνοψη αποτελεσμάτων περιόδου				
Αποτελέσματα Προ Φόρων Χρηματοδοτικών και επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων	1.500.486	1.013.306	1.497.684	1.075.115
Αποτελέσματα Προ Φόρων Χρηματοδοτικών και επενδυτικών Αποτελεσμάτων	1.335.635	830.922	1.342.613	908.369
Κέρδη Προ φόρων	1.243.346	748.464	1.251.886	827.410
Κέρδη μετά από Φόρους	916.901	557.155	925.442	636.100

Γ. Ενοποιημένη κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων

Αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής

	Μετοχικό κεφάλαιο	Υπέρ Το Άρτιο	Λοιπά αποθέματα	Αποτελέσματα εις νέον	Συν/κές διαφορές μετατροπής Ισολογισμού	Διαφορές ενοποίησης	ΣΥΝΟΛΟ	Δικαιώματα μειοψηφίας	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΙΛΟΥ
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου 01.01.2007	2.343.750	2.360.279	278.509	1.948.008	(5.818)	0	6.924.728	(143)	6.924.585
Κέρδη/(ζημιές) περιόδου μετά από φόρους 01/01- 31/03/2007				557.155			557.155		557.155
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου							0		0
Διαφορές φορολογικού ελέγχου							0		0
Διανεμηθέντα μερίσματα							0		0
Σχηματισμός Τακτικού Αποθεματικού							0		0
Πώληση χρεωγράφων							0		0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση							0		0
Συναλλαγματικές διαφορές ενοποίησης 01/01-31/03/2007					(1.222)		(1.222)		(1.222)
Δικαιώματα μειοψηφίας				87			87	(87)	0
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου 31.03.2007	2.343.750	2.360.279	278.509	2.505.250	(7.040)	0	7.480.748	(231)	7.480.518
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου 01.01.2008	2.578.125	2.360.279	332.496	2.576.779	(12.214)	0	7.835.466	(582)	7.834.884
Κέρδη/(ζημιές) περιόδου μετά από φόρους 01/01- 31/03/2008				916.901			916.901		916.901
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου							0		0
Διαφορές φορολογικού ελέγχου							0		0
Διανεμηθέντα μερίσματα							0		0
Σχηματισμός Τακτικού Αποθεματικού							0		0
Πώληση χρεωγράφων							0		0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση							0		0
Συναλλαγματικές διαφορές ενοποίησης 01/01-31/03/2008					(1.494)		(1.494)		(1.494)
Δικαιώματα μειοψηφίας				24			24	(24)	0
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου 31.03.2008	2.578.125	2.360.279	332.496	3.493.705	(13.707)	0	8.750.898	(606)	8.750.292

Δ. Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων Μητρικής Εταιρείας

	Μετοχικό κεφάλαιο	Υπέρ Το Άρτιο	Λοιπά Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου 01.01.2007	2.343.750	2.360.279	278.509	2.166.683	7.149.221
Κέρδη/(ζημιές) περιόδου μετά από φόρους 01/01-31/03/2007				636.100	636.100
Αύξηση/(μείωση) μετοχικού κεφαλαίου					0
Διαφορές φορολογικού ελέγχου					0
Διανεμηθέντα μερίσματα					0
Σχηματισμός Τακτικού Αποθεματικού					0
Πώληση χρεωγράφων					0
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου 31.03.2007	2.343.750	2.360.279	278.509	2.802.784	7.785.321
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου 01.01.2008	2.578.125	2.360.279	332.496	2.957.084	8.227.984
Κέρδη/(ζημιές) περιόδου μετά από φόρους 01/01-31/03/2008				925.442	925.442
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου					0
Διαφορές φορολογικού ελέγχου					0
Διανεμηθέντα μερίσματα					0
Σχηματισμός Τακτικού Αποθεματικού					0
Πώληση χρεωγράφων					0
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου 31.03.2008	2.578.125	2.360.279	332.496	3.882.526	9.153.426

Ε.Στοιχεία κατάστασης ταμειακών ροών

Λειτουργικές δραστηριότητες

Κέρδη προ φόρων(συνεχιζόμενες δραστηριότητες)
Κέρδη προ φόρων(διακοπείσες δραστηριότητες)

Πλέον / μείον προσαρμογές για:

Αποσβέσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων
Προβλέψεις
Συναλλαγματικές διαφορές
Αποτελέσματα(έσοδα,έξοδα,κέρδη & ζημιές)επενδυτικής δραστηριότητας
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα

Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:

Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)

Μείον:

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα
Καταβεβλημένοι φόροι

Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)

Επενδυτικές δραστηριότητες

Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων

Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων

Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων

Τόκοι εισπραχθέντες

Μερίσματα εισπραχθέντα

Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες

Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)

Χρηματοδοτικές δραστηριότητες

Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου

Πληρωμές για μείωση μετοχικού κεφαλαίου

Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια

Εξοφλήσεις δανείων

Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)

Μερίσματα πληρωθέντα

Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες

Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)

Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου

	ΟΜΙΛΟΥ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/1- 31/03/2008	01/1- 31/03/2007	01/1- 31/03/2008	01/1- 31/03/2007
Κέρδη προ φόρων(συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	1.243.346	748.464	1.251.886	827.410
Κέρδη προ φόρων(διακοπείσες δραστηριότητες)	0	0	0	0
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	164.850	182.384	155.071	166.746
Προβλέψεις	293.979	154.999	296.215	154.615
Συναλλαγματικές διαφορές	(1.494)	2.428	0	0
Αποτελέσματα(έσοδα,έξοδα,κέρδη & ζημιές)επενδυτικής δραστηριότητας	(193.667)	(2.091)	(193.662)	(2.072)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	110.245	82.333	108.681	82.253
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(1.305.904)	(1.394.365)	(1.274.764)	(1.357.054)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(5.518.366)	(2.586.487)	(5.411.528)	(3.621.314)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	4.971.916	2.398.016	4.909.910	3.312.993
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(125.252)	(88.268)	(123.689)	(88.189)
Καταβεβλημένοι φόροι	505.784	155.723	513.861	155.900
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	145.436	(346.864)	231.981	(368.711)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0	0	(150.000)	0
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(149.382)	(79.417)	(149.384)	(75.829)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	250.000	777	250.000	777
Τόκοι εισπραχθέντες	17.959	1.313	17.954	1.294
Μερίσματα εισπραχθέντα	0	0	0	0
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0	0	0	0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	118.577	(77.326)	(31.429)	(73.758)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Πληρωμές για μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	0	375.000	0	375.000
Εξοφλήσεις δανείων	0	0	0	0
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0	0	0	0
Μερίσματα πληρωθέντα	0	0	0	0
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0	0	0	0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	0	375.000	0	375.000
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	264.013	(49.190)	200.552	(67.469)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	863.712	1.049.456	721.591	941.145
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.127.725	1.000.265	922.143	873.677

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΝΔΙΑΜΕΣΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1. Γενικές πληροφορίες

Η εταιρία FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε. – ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ είναι ανώνυμη εταιρία και αποτελεί θυγατρική κατά 40,3% της ιταλικής Fashion Box Industries S.p.A. Ιδρύθηκε το 1995 στη Θεσσαλονίκη, αλλά η έδρα της μεταφέρθηκε σχεδόν αμέσως στην Αθήνα.

Η έδρα του Ομίλου, βρίσκεται στην Νέα Ιωνία Αττικής, (οδός Καποδιστρίου 90, Τ.Κ. 142 35). Οι μετοχές της εταιρίας εισήχθησαν στο Χρηματιστήριο Αθηνών το 2002.

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις για την χρήση που έληξε την 31^η Μαρτίου 2008 (συμπεριλαμβάνοντας τα συγκριτικά στοιχεία και για τη χρήση που έληξε την 31^η Μαρτίου 2008) εγκρίθηκαν από το Δ.Σ στις 12.05.2008 .

Η δραστηριότητα της Εταιρίας συνίσταται στην κατ' αποκλειστικότητα εισαγωγή, διανομή και προώθηση ολοκληρωμένων σειρών προϊόντων (συλλογών) που καλύπτουν τα εξής είδη ένδυσης: ανεπίσημη ένδυση (casual wear), συνοδευτικά ένδυσης (αξεσουάρ), υποδήματα, οπτικά είδη, που φέρουν το βασικό σήμα της Fashion Box Group S.p.A., "REPLAY" και τα εμπορικά σήματα των εταιρειών του Ομίλου REPLAY & SONS, REPLAY BABY, WR, REPLAY KNITWEAR, REPLAY SHOES, καθώς και στην παραγωγή προϊόντων basic (σε αντιδιαστολή προς τα fashion προϊόντα) με το εμπορικό σήμα REPLAY. Οι κατηγορίες προϊόντων με το σήμα REPLAY και τα σήματα των άλλων εταιρειών του Ομίλου συνθέτουν την ολοκληρωμένη πρόταση της Fashion Box Group S.p.A. προς τους καταναλωτές, με την παρουσίαση 3.500 μοντέλων κάθε χρόνο σε μεγάλη ποικιλία χρωμάτων, υλικών και εφαρμογών. Πιο συγκεκριμένα, τα προϊόντα που προωθούνται από την Εταιρία καλύπτουν τις εξής κατηγορίες:

- Ανεπίσημα Ενδύματα (Casual wear): Ανδρικές και γυναικείες σειρές
- Ενδύματα Jeans wear: Ανδρικές και γυναικείες σειρές
- Ενδύματα ιδιαίτερου σχεδιασμού, που προορίζονται κυρίως για τις βραδινές εξόδους των νέων: (Club wear): Ανδρικές και γυναικείες σειρές
- Πλεκτά: Ανδρικές και γυναικείες σειρές
- Αξεσουάρ Ένδυσης: Είδη ταξιδιού, γάντια, ζώνες, τσάντες, καπέλα, κοσμήματα (Faux bijoux), γυαλιά οράσεως και ηλίου
- Βρεφικά και παιδικά ενδύματα: Καλύπτουν τις ηλικίες από 6 μηνών έως 16 ετών
- Σπορ Ένδυση (Sportswear): Ανδρικά και γυναικεία ενδύματα και αξεσουάρ για θαλάσσια και χειμερινά αθλήματα

Οι συλλογές των ενδυμάτων με το σήμα REPLAY χωρίζονται στη βασική συλλογή (Basic Collection), η οποία αποτελείται από ενδύματα που είναι λιγότερο επιρρεπή σε αλλαγές της μόδας, και στη συλλογή μόδας



(Fashion Collection) που δημιουργείται σε εργαστήρια σχεδιασμού και ακολουθεί την εικόνα της ιταλικής επώνυμης ποιότητας και δημιουργικότητας στα ενδύματα μόδας, καλύπτοντας ένα ευρύ φάσμα καταναλωτών. Και οι δύο συλλογές περιλαμβάνουν ανδρικές, γυναικείες και παιδικές σειρές και καλύπτουν κυρίως τις ανάγκες ένδυσης για έναν ανεπίσημο τρόπο ζωής, διασκέδασης, αναψυχής και άθλησης.

Τα προϊόντα με το εμπορικό σήμα REPLAY και τα σήματα των άλλων εταιρειών του Ομίλου που διανέμει η Εταιρεία αντιπροσωπεύουν ένα ξεχωριστό κύρος για τους πελάτες της και ξεχωρίζουν από τα ανταγωνιστικά προϊόντα του είδους για τον υψηλού επιπέδου ευρηματικό και μοναδικό σχεδιασμό, τις υψηλές ποιοτικές προδιαγραφές στο επίπεδο των υλικών και της επεξεργασίας και την θετική συνάρτηση ποιότητας και τιμής.

Η Εταιρεία ακολουθεί τα διεθνή πρότυπα του κλάδου της ένδυσης που αφορούν την εποχικότητα εμπορευματοποίησης των προϊόντων. Έτσι, διαθέτει δύο κύριες εμπορικές περιόδους/εποχές: άνοιξη/καλοκαίρι και φθινόπωρο/χειμώνας. Στα μεσοδιαστήματα η Εταιρεία εμπορεύεται ειδικές συλλογές (Flash Collections) μικρότερης έκτασης, οι οποίες αποτελούνται από είδη τα οποία φέρουν τα χαρακτηριστικά της μόδας της αντίστοιχης περιόδου στην οποία απευθύνονται.

2. Πλαίσιο κατάρτισης οικονομικών καταστάσεων

Οι ενδιάμεσες ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας και του Ομίλου για τη χρήση 1^η Ιανουαρίου έως και 31^η Μαρτίου 2008 έχουν συνταχθεί με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους όπως αυτή τροποποιείται με την αναπροσαρμογή συγκεκριμένων στοιχείων του ενεργητικού και παθητικού σε τρέχουσες αξίες, την αρχή της συνέχισης της δραστηριότητας (going concern) και είναι σύμφωνες με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ) και ειδικότερα σύμφωνα με το Δ.Π.Χ.Π 34 «Περί ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων».

Η σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ απαιτεί την χρήση λογιστικών εκτιμήσεων και κρίσεων της διοίκησης κατά την εφαρμογή των λογιστικών αρχών του Ομίλου.

Σημαντικές παραδοχές από την διοίκηση για την εφαρμογή των λογιστικών μεθόδων της εταιρείας έχουν επισημανθεί όπου κρίνεται κατάλληλο.

Το 2003 και 2004, εκδόθηκε από το Συμβούλιο Διεθνών Λογιστικών Προτύπων (IASB) μία σειρά από καινούργια Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ) και αναθεωρημένα Διεθνή Λογιστικά πρότυπα (IAS) τα οποία σε συνδυασμό με τα μη αναθεωρημένα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα (IAS) τα οποία εκδόθηκαν από την Επιτροπή Διεθνών Λογιστικών Προτύπων (IASB) προγενέστερης του Συμβουλίου Διεθνών Λογιστικών Προτύπων (IASB). Η προαναφερθείσα σειρά από πρότυπα αναφέρεται ως «IFRS Stable Platform 2005». Ο όμιλος εφαρμόζει το «IFRS Stable Platform 2005» από την 1^η Ιανουαρίου 2005.

3. Λογιστικές πολιτικές

Οι σημαντικές λογιστικές πολιτικές οι οποίες έχουν χρησιμοποιηθεί στην κατάρτιση αυτών των ενοποιημένων οικονομικών καταστάσεων συνοψίζονται παρακάτω.

Οι οικονομικές καταστάσεις που παρουσιάζονται έχουν συνταχθεί με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους.

*Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση
από 1^η Ιανουαρίου έως 31^η Μαρτίου 2008*

Δεν υπάρχουν αλλαγές στις λογιστικές πολιτικές, εκτιμήσεις, αναταξινομήσεις κονδυλίων, διόρθωση λογιστικών λαθών των οικονομικών καταστάσεων, βάσει των οποίων συντάχθηκαν οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις σε σχέση με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων, και έχουν εφαρμοσθεί με συνέπεια σε όλες τις περιόδους που παρουσιάζονται.

Δεν έγινε αλλαγή στην οικονομική χρήση της εταιρείας και του ομίλου.

Δεν υπάρχουν έσοδα/έξοδα απ' ευθείας καταχωρημένα στην καθαρή θέση της εταιρείας και του ομίλου.

Δεν υπάρχουν μετοχές της μητρικής που κατέχονται είτε από την ίδια είτε από τις θυγατρικές της επιχειρήσεις στη λήξη της τρέχουσας περιόδου.

Δεν υπάρχει μεταβολή στη μέθοδο ενσωμάτωσης των ενοποιούμενων εταιρειών.

Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις παρουσιάζονται σε ευρώ.

Αξιζει να σημειωθεί ότι στην κατάρτιση των οικονομικών καταστάσεων χρησιμοποιούνται λογιστικές εκτιμήσεις και υποθέσεις. Παρά το γεγονός ότι αυτές οι εκτιμήσεις βασίζονται στην καλύτερη γνώση της διοίκησης σχετικά με τα τρέχοντα γεγονότα και ενέργειες, τα πραγματικά αποτελέσματα είναι πιθανό να διαφέρουν τελικά από αυτά τα οποία έχουν εκτιμηθεί.

4. Σημαντικές λογιστικές κρίσεις , εκτιμήσεις και υποθέσεις

4.1. Κρίσεις

Οι βασικές κρίσεις που πραγματοποιεί η διοίκηση του Ομίλου (εκτός των κρίσεων που συνδέονται με εκτιμήσεις οι οποίες παρουσιάζονται στη συνέχεια) και που έχουν την σημαντικότερη επίδραση στα ποσά που αναγνωρίζονται στις οικονομικές καταστάσεις κυρίως σχετίζονται με:

➤ Κατηγοριοποίηση των επενδύσεων

Η διοίκηση αποφασίζει κατά την απόκτηση μιας επένδυσης, εάν αυτή θα κατηγοριοποιηθεί ως διακρατούμενη ως τη λήξη, κατεχόμενη για εμπορικούς σκοπούς, αποτιμώμενη στην εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων, ή διαθέσιμη προς πώληση. Για τις επενδύσεις που χαρακτηρίζονται ως διακρατούμενες ως τη λήξη, η διοίκηση εξετάζει εάν πληρούνται τα κριτήρια του ΔΛΠ 39 και συγκεκριμένα το κατά πόσο ο Όμιλος έχει την πρόθεση και την ικανότητα να τις κρατήσει έως τη λήξη τους. Ο όμιλος και η εταιρεία κατηγοριοποιεί τις επενδύσεις ως κατεχόμενες για εμπορικούς σκοπούς εάν αυτές έχουν αποκτηθεί κυρίως για τη δημιουργία βραχυπρόθεσμου κέρδους. Η κατηγοριοποίηση των επενδύσεων ως αποτιμώμενες στην εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων εξαρτάται από τον τρόπο με τον οποίο η διοίκηση παρακολουθεί την απόδοση αυτών των επενδύσεων. Όταν δεν κατηγοριοποιούνται ως κατεχόμενες για εμπορικούς σκοπούς αλλά υπάρχουν διαθέσιμες και αξιόπιστες εύλογες αξίες, οι μεταβολές στις εύλογες αξίες περιλαμβάνονται στο κέρδος ή στη ζημιά των αποτελεσμάτων , κατηγοριοποιούνται ως αποτιμώμενες στην εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων.

➤ Ανακτησιμότητα των απαιτήσεων

Η κρίση της διοίκησης αναφορικά με την εκτίμηση για Ανακτησιμότητα των απαιτήσεων αποτελεί σημαντικό στοιχείο για την αξιολόγηση των υπολοίπων ως επισφαλή ή μη και την επιμέτρηση τυχόν απομείωσης της αξίας τους.

➤ Απαξίωση των αποθεμάτων

Οι κρίσεις και οι γνώσεις της διοίκησης αναφορικά με την απαξίωση ή όχι του υπολοίπου των αποθεμάτων υπόκειται τόσο σε υποκειμενικά όσο και σε αντικειμενικά κριτήρια.

➤ Μισθώσεις

Κατά πόσο μία μίσθωση που συνάπτεται με έναν εκμισθωτή κατατάσσεται ως λειτουργική ή χρηματοδοτική – η αξιολόγηση τέτοιων συμβάσεων δεν εναπόκειται μόνο στον έλεγχο του τύπου που τη διέπει αλλά κυρίως στην αξιολόγηση της ουσίας της συναλλαγής. Για την αξιολόγηση της ουσίας της συναλλαγής λαμβάνονται υπόψη γεγονότα όπως ο χρόνος της μίσθωσης, η υπολειπόμενη εύλογη αξία του παγίου και διάφοροι άλλοι παράγοντες.

4.2 Εκτιμήσεις και υποθέσεις

Συγκεκριμένα ποσά τα οποία περιλαμβάνονται ή επηρεάζουν τις οικονομικές καταστάσεις καθώς και τις σχετικές γνωστοποιήσεις, εκτιμώνται και απαιτούν από εμάς να σχηματίζουμε υποθέσεις σχετικά με αξίες ή συνθήκες οι οποίες δεν είναι δυνατόν να είναι γνωστές με βεβαιότητα κατά την περίοδο σύνταξης των οικονομικών καταστάσεων. Μία λογιστική εκτίμηση θεωρείται σημαντική όταν είναι σημαντική για την εικόνα της οικονομικής κατάστασης της εταιρείας και τα αποτελέσματα και απαιτεί τις πιο δύσκολες, υποκειμενικές ή περίπλοκες κρίσεις της διοίκησης, συχνά ως αποτέλεσμα της ανάγκης για σχηματισμό εκτιμήσεων σχετικά με την επίδραση υποθέσεων οι οποίες είναι αβέβαιες. Ο όμιλος αξιολογεί τέτοιες εκτιμήσεις σε συνεχή βάση, βασιζόμενος στα αποτελέσματα του παρελθόντος και στην εμπειρία, σε συσκέψεις με ειδικούς, σε τάσεις και σε άλλες μεθόδους οι οποίες θεωρούνται λογικές στις συγκεκριμένες συνθήκες, όπως επίσης και τις προβλέψεις μας σχετικά με το πώς αυτά ενδέχεται να αλλάξουν στο μέλλον

5. Ενδεχόμενα γεγονότα

Ο όμιλος εμπλέκεται σε δικαστικές διεκδικήσεις και αποζημιώσεις κατά τη συνήθη πορεία των εργασιών του. Η διοίκηση κρίνει ότι τυχόν δικαστικός διακανονισμός, δικαστική αποζημίωση ή διεκδίκηση δε θα επηρεάσουν σημαντικά την οικονομική θέση του ομίλου στις 31 Μαρτίου 2008.

6. Ενοποίηση

6.1 Θυγατρικές

Είναι οι εταιρείες που διοικούνται και ελέγχονται άμεσα ή έμμεσα από τη μητρική εταιρεία Fashion Box Ελλάς ΑΕ μέσω της κατοχής της πλειοψηφίας των μετοχών. Δηλαδή Θυγατρικές είναι όλες οι οντότητες στις οποίες ο όμιλος έχει τη δύναμη να ελέγχει τις χρηματοοικονομικές και επιχειρηματικές πολιτικές.



Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Fashion Box Ελλάς ΑΕ περιλαμβάνουν τις οικονομικές καταστάσεις της μητρικής εταιρείας όπως επίσης και των οικονομικών οντοτήτων οι οποίες ελέγχονται από τον Όμιλο με πλήρη ενοποίηση.

Οι θυγατρικές ενοποιούνται με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης από την ημερομηνία κατά την οποία ο Όμιλος αποκτά τον έλεγχο ενώ παύουν να ενοποιούνται από την ημερομηνία κατά την οποία παύει να υπάρχει ο έλεγχος.

Οι λογιστικές πολιτικές των θυγατρικών επιχειρήσεων μεταβλήθηκαν όπου κρίθηκε απαραίτητο προκειμένου να είναι συνεπείς με τις πολιτικές που υιοθετούνται από τον Όμιλο.

Ενδοεταιρικοί λογαριασμοί απαιτήσεων και υποχρεώσεων καθώς και συναλλαγές έσοδα και έξοδα καθώς και μη πραγματοποιηθέντα κέρδη ή ζημιές μεταξύ των εταιρειών απαλείφονται.

Η FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε. ασκεί έλεγχο μέσω των δικαιωμάτων ψήφου στις κάτωθι εταιρείες:

1. Η θυγατρική εταιρία «**F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD**» ενοποιήθηκε πλήρως 100% (ολική ενοποίηση) με την μέθοδο της εξαγοράς από την ημερομηνία που αποκτήθηκε ο έλεγχος και παύει να ενοποιείται από την ημερομηνία που τέτοιος έλεγχος δεν υφίσταται.
2. Η θυγατρική εταιρία «**BLUE BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.**» ενοποιήθηκε κατά ποσοστό 99,82% και δικαιώματα μειοψηφίας ποσοστό 0,18% (ολική ενοποίηση) από την ημερομηνία ίδρυσής της, όπου αποκτήθηκε ο έλεγχος και παύει να ενοποιείται από την ημερομηνία που τέτοιος έλεγχος δεν υφίσταται.
3. Η θυγατρική εταιρία «**FASHION BOX ROMANIA SRL**» ενοποιήθηκε πλήρως 100% (πρώτη ενοποίηση) από την ημερομηνία ίδρυσής της, όπου αποκτήθηκε ο έλεγχος και παύει να ενοποιείται από την ημερομηνία που τέτοιος έλεγχος δεν υφίσταται.

6.2 Δομή του Ομίλου

Η δομή του Ομίλου κατά την 31^η Μαρτίου 2008 έχει ως εξής:

	Ποσοστό Συμμετοχής	Μέθοδος Ενοποίησης
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε. , Καποδιστρίου 90-Τ.Κ 14235 Νέα Ιωνία Αττικής	Μητρική	-
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD , Δεληγιώργη 1" COSMO BUILDING - 3ος Οροφος" Τ.Κ 1687 Λευκωσία Κύπρου	100%	Ολική Ενοποίηση

F.B.C.(PROPERTIES) LTD, Δεληγιώργη 1" COSMO BUILDING - 3ος Οροφος" Τ.Κ 1687 Λευκωσία Κύπρου	100%	Εξαιρείται της Ενοποίησης
BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ Α.Ε, Καποδιστρίου 90-Τ.Κ 14235 Νέα Ιωνία Αττικής	99,82%	Ολική Ενοποίηση
FASHIOBOX ROMANIA SRL, STR.ZARZARILOR NR.5, CAMERA 1, SECTOR 3, BUCURESTI ROMANIA	100%	Ολική Ενοποίηση

Σε σχέση με τη θυγατρική εταιρεία «F.B.C. PROPERTIES LTD» διευκρινίζεται ότι αυτή συστήθηκε αποκλειστικά για τη διευθέτηση νομικών θεμάτων που αφορούν την προστασία της επαγγελματικής στέγης (ενοικιοστασίου) σύμφωνα με την Κυπριακή Νομοθεσία. Κατ'επέκταση εμπίπτει στην παράγραφο 1 και 13 της διερμηνείας 12 με τίτλο «Ενοποίηση – Οικονομικές μονάδες ειδικού σκοπού». Στην περίπτωση της συγκεκριμένης εταιρείας σύμφωνα με την διερμηνεία 12 παράγραφος 13 δεν ασκείται «έλεγχος» κατά την έννοια του ΔΛΠ 27 διότι δεν ασκείται καμία δραστηριότητα από την οποία να αναμένονται οφέλη. Για τον λόγο αυτό η εταιρεία «F.B.C PROPERTIES LTD» δεν περιλαμβάνεται στην ενοποίηση.

6.3 Επενδύσεις σε θυγατρικές επιχειρήσεις

Οι επενδύσεις του Ομίλου και της Εταιρείας αναλύονται ως εξής:

	Όμιλος 31/03/2008				
	Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις	% Συμμετοχής	Οφειλόμενες δόσεις	Μείον: Πρόβλεψη για υποτίμηση συμμετοχής	Λογιστική Αξία
Fashion Box Cyprus Ltd					0
Blue Box Ενδύματα ΑΕ					0
Fashion Box Properties Ltd	1.576	100%	(903)		673
Σύνολο	1.576		(903)	0	673

	Όμιλος 31/03/2007				
	Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις	% Συμμετοχής	Οφειλόμενες δόσεις	Μείον: Πρόβλεψη για υποτίμηση συμμετοχής	Λογιστική Αξία
Fashion Box Cyprus Ltd					0
Blue Box Ενδύματα ΑΕ					0
Fashion Box Properties Ltd	1.576	100%	(903)		673
Σύνολο	1.576		(903)	0	673

Εταιρεία
31/03/2008

	Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις	% Συμμετοχής	Οφειλόμενες δόσεις	Μείον: Πρόβλεψη για υποτίμηση συμμετοχής	Λογιστική Αξία
Fashion Box Cyprus Ltd	522.534	100%	0	(195.858)	326.676
Blue Box Ενδύματα ΑΕ	329.400	99,82%	0	(329.400)	0
Fashion Box Properties Ltd	1.576	100%	(903)	0	673
Fashion Box Romania Srl	150.000	100%	0	0	150.000
Σύνολο	1.003.510		(903)	(525.258)	477.348

Εταιρεία
31/03/2007

	Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις	% Συμμετοχής	Οφειλόμενες δόσεις	Μείον: Πρόβλεψη για υποτίμηση συμμετοχής	Λογιστική Αξία
Fashion Box Cyprus Ltd	522.534	100%	0	(195.858)	326.676
Blue Box Ενδύματα ΑΕ	159.700	99,81%	0	(100.000)	59.700
Fashion Box Properties Ltd	1.576	100%	(903)	0	673
Fashion Box Romania Srl	0		0	0	0
Σύνολο	683.810		(903)	(295.858)	387.048

7. Μετατροπή στοιχείων σε ξένο νόμισμα

Νόμισμα μέτρησης και αναφοράς

Το νόμισμα μέτρησης και αναφοράς του Ομίλου από την 1 Ιανουαρίου 2002 είναι το Ευρώ, κατά συνέπεια οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις παρουσιάζονται σε Ευρώ (€).

Συναλλαγές και υπόλοιπα

Οι συναλλαγές σε ξένο νόμισμα μετατρέπονται σε Ευρώ βάσει των ισοτιμιών που ισχύουν κατά τις ημερομηνίες των συναλλαγών. Οι απαιτήσεις και υποχρεώσεις σε ξένο νόμισμα κατά την ημερομηνία σύνταξης των οικονομικών καταστάσεων προσαρμόζονται ώστε να αντανακλούν τις συναλλαγματικές ισοτιμίες της ημερομηνίας σύνταξης. Τα κέρδη και οι ζημιές που προκύπτουν από τέτοιες συναλλαγές (και από τη μετατροπή στοιχείων του ενεργητικού και παθητικού εκφρασμένα σε ξένο νόμισμα) αναγνωρίζονται στην κατάσταση αποτελεσμάτων, εκτός όταν καταχωρούνται στην καθαρή θέση ως αναγνωρισμένες αντισταθμίσεις ταμειακών ροών.

Η μετατροπή των οικονομικών καταστάσεων των εταιρειών του Ομίλου οι οποίες έχουν διαφορετικό λειτουργικό νόμισμα από την μητρική, γίνεται ως εξής:

- 1.1 Τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις, μετατρέπονται με τις ισοτιμίες που υπάρχουν κατά την ημερομηνία του Ισολογισμού.
- 2.1 Τα ίδια κεφάλαια μετατρέπονται με τις ισοτιμίες που υπήρχαν κατά την ημερομηνία που προέκυψαν.
- 3.1 Τα έσοδα και τα έξοδα, μετατρέπονται με τις μέσες ισοτιμίες περιόδου.

Οι προκύπτουσες συναλλαγματικές διαφορές καταχωρούνται σε αποθεματικό των ιδίων κεφαλαίων και μεταφέρονται στ' αποτελέσματα με την πώληση των επιχειρήσεων αυτών.

8. Φύση και μέγεθος συναλλαγών που δεν είναι συνήθη

Ο όμιλος προέβη σε εκποίηση του ακινήτου επί της οδού Δαιδάλου 20-Ηράκλειο της Κρήτης στις 08.01.2008 αντί του ποσού των € 250.000 . Η λογιστική αξία του ακινήτου την ημερομηνία της πώλησης ήταν € 74.291. Το μικτό κέρδος από την εκποίηση του ακινήτου ανήλθε στα € 175.708 και το καθαρό μετά την αφαίρεση των εξόδων μεταβίβασης (€ 2.673) σε € 173.035 € .

Η εκποίηση αυτή είχε ως συνέπεια να μειωθούν οι ενσώματες ακινητοποιήσεις κατά € 74.291 ν' αυξηθούν τα κέρδη (προ φόρων) της κατάστασης αποτελεσμάτων από εκποίηση ακινήτων κατά € 173.035 και τα κέρδη μετά φόρων κατά € 129.776.

Τέλος η εκποίηση αυτή αύξησε τις ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες κατά € 250.000.

9. Οικονομική πληροφόρηση κατά τομέα

9.1 Πρωτεύων τομέας πληροφόρησης – επιχειρηματικοί τομείς

Κατά την 31^η Μαρτίου 2008 οι δραστηριότητες του Ομίλου συνιστούν έναν επιχειρηματικό τομέα, αυτόν της εμπορίας και διάθεσης ειδών ένδυσης, υπόδησης και λοιπών αξεσουάρ τα οποία φέρουν το βασικό σήμα της Fashion Box Group S.p.A., REPLAY, καθώς και τα εμπορικά σήματα των υπολοίπων εταιρειών του Ομίλου REPLAY & SONS, REPLAY BABY, E-PLAY, REPLAY KNITWEAR, REPLAY SHOES. Κατά συνέπεια το κύριο ενδιαφέρον χρηματοοικονομικής πληροφόρησης επικεντρώνεται στη κατανομή της δραστηριότητας του Ομίλου, σε χονδρικό και λιανικό εμπόριο.

Ο Όμιλος δραστηριοποιείται σε δύο (2) κύριους επιχειρηματικούς τομείς: Χονδρική – Λιανική.

Τα αποτελέσματα των τομέων αυτών στις περιόδους που έληξαν την 31^η Μαρτίου 2008 και 31η Μαρτίου 2007 για τον Όμιλο έχουν ως εξής:

1/1 - 31/03/2008	Χονδρική	Λιανική	Πώληση Επενδύσεων σε ακίνητα	Σύνολο
Συνολικές μικτές πωλήσεις ανά τομέα	8.074.410	1.841.444	0	9.915.853
Καθαρές πωλήσεις	8.074.410	1.841.444	0	9.915.853
Μικτά κέρδη	2.513.447	978.633	0	3.492.079
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης	161.636	2.490	175.708	339.834
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης	(244.156)	(22.300)	0	(266.456)
Χρηματοοικονομικά έσοδα	17.959	0	0	17.959
Χρηματοοικονομικά έξοδα	(110.249)	0	0	(110.249)
Λειτουργικά έξοδα	(885.839)	(1.176.459)	(2.673)	(2.064.971)
Αποσβέσεις	(92.745)	(72.106)	0	(164.851)
Κέρδη πρό φόρων	1.360.053	(289.742)	173.035	1.243.346
Φόροι	283.186	0	43.259	326.445
Δικαιώματα μειωψηφίας	0	(24)	0	(24)
Κέρδη μετά φόρων	1.076.867	(289.718)	129.776	916.925

1/1 - 31/03/2007	Χονδρική	Λιανική	Πώληση Επενδύσεων σε ακίνητα	Σύνολο
Συνολικές μικτές πωλήσεις ανά τομέα	6.084.031	2.019.929	0	8.103.960
Καθαρές πωλήσεις	6.084.031	2.019.929	0	8.103.960
Κόστος πωληθέντων	4.235.667	947.350		5.183.017
Μικτά κέρδη	1.848.364	1.072.579	0	2.920.943
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης	175.979	0	0	175.979
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης	(158.653)	0	0	(158.653)
Χρηματοοικονομικά έσοδα	1.294	19	0	1.313
Χρηματοοικονομικά έξοδα	(82.253)	(1.518)	0	(83.771)
Λειτουργικά έξοδα	(874.376)	(1.050.586)	0	(1.924.962)
Αποσβέσεις	(83.296)	(99.088)	0	(182.384)
Κέρδη πρό φόρων	827.058	(78.593)	0	748.464
Φόροι	191.310	0	0	191.310
Δικαιώματα μειωψηφίας	0	(87)	0	(87)
Κέρδη μετά φόρων	635.748	(78.506)	0	557.242

9.2 Εποχικότητα αποτελεσμάτων

Η δραστηριότητα του Ομίλου και της εταιρείας χαρακτηρίζεται από έντονη εποχικότητα καθώς το 56% περίπου του κύκλου εργασιών πραγματοποιείται το 1^ο και 3ο τρίμηνο κάθε χρήσης, ενώ το υπόλοιπο 46% περίπου πραγματοποιείται το 2^ο και 4^ο τρίμηνο. Παρόμοια εποχικότητα παρουσιάζει το περιθώριο μικτού κέρδους, καθώς το 1^ο και 3^ο τρίμηνο το περιθώριο ανέρχεται στο 38% περίπου ενώ στο 2^ο και 4^ο τρίμηνο στο 46% περίπου. Η διαφοροποίηση αυτή παρατηρείται διότι στο 1^ο και στο 3^ο τρίμηνο πραγματοποιούνται κατά κύριο λόγο ο μεγαλύτερος όγκος των χονδρικών πωλήσεων, ενώ στο 2^ο και 4^ο τρίμηνο πραγματοποιούνται κατά κύριο λόγο οι λιανικές πωλήσεις.

9.3 Δευτερεύων τομέας πληροφόρησης – γεωγραφικοί τομείς

Ο Όμιλος δραστηριοποιείται σε τρεις (3) κυρίως γεωγραφικές περιοχές και διευθύνονται από την έδρα της Εταιρείας.

Η έδρα του Ομίλου και η κύρια χώρα δραστηριοποίησής του είναι η Ελλάδα. Οι άλλες περιοχές λειτουργίας είναι κυρίως οι τόποι πώλησης των εμπορευμάτων. Οι πωλήσεις του Ομίλου γίνονται κυρίως σε χώρες της Ευρωζώνης και λοιπές χώρες.

Οι πωλήσεις του Ομίλου και της εταιρείας για τη περίοδο από 01.01.2008 έως 31.03.2008 και την αντίστοιχη περίοδο για το 2007, έχουν ως εξής:

ΟΜΙΛΟΣ	1/1- 31/03/2008	Ελλάδα	Χώρες Ευρωπαϊκής Ένωσης	Λοιπές χώρες	Σύνολο
ΠΩΛΗΣΕΙΣ		8.610.047	1.120.623	185.184	9.915.853

ΕΤΑΙΡΕΙΑ	1/1- 31/03/2008	Ελλάδα	Χώρες Ευρωπαϊκής Ένωσης	Λοιπές χώρες	Σύνολο
ΠΩΛΗΣΕΙΣ		8.622.819	1.082.023	185.184	9.890.026

ΟΜΙΛΟΣ	1/1- 31/03/2007	Ελλάδα	Χώρες Ευρωπαϊκής Ένωσης	Λοιπές χώρες	Σύνολο
ΠΩΛΗΣΕΙΣ		7.005.446	883.137	215.377	8.103.960

ΕΤΑΙΡΕΙΑ	1/1- 31/03/2007	Ελλάδα	Χώρες Ευρωπαϊκής Ένωσης	Λοιπές χώρες	Σύνολο
ΠΩΛΗΣΕΙΣ		6.999.273	888.529	215.377	8.103.179

Οι ανωτέρω λειτουργικοί τομείς είναι αυτοί που χρησιμοποιούνται από τη Διοίκηση της επιχείρησης για εσωτερικούς σκοπούς και οι στρατηγικές αποφάσεις της διοίκησης λαμβάνονται με βάση τα αναπροσαρμοσμένα λειτουργικά αποτελέσματα του κάθε παρουσιαζόμενου τομέα, τα οποία χρησιμοποιούνται για την μέτρηση της αποδοτικότητάς τους.

Τα μη κατανεμημένα έσοδα και έξοδα αφορούν κυρίως σε έξοδα ερευνών που προέκυψαν προκειμένου να αξιολογηθούν οι μελλοντικές λειτουργικές δραστηριότητες του Ομίλου καθώς και των παροχών των εργαζομένων μετά την έξοδο από την υπηρεσία. Τα κεντρικά γραφεία Διοίκησης καθώς και το ερευνητικό κέντρο θεωρούνται περιουσιακά στοιχεία τα οποία δεν μπορούν να κατανεμηθούν καθώς χρησιμοποιούνται για το σύνολο των δραστηριοτήτων του Ομίλου.

10. Ενσώματες ακινητοποιήσεις

Οι ενσώματες ακινητοποιήσεις μετά την αρχική αναγνώριση ως στοιχείο του ενεργητικού, εμφανίζονται στο κόστος κτήσεως μείον τις σωρευμένες αποσβέσεις καθώς και των σωρευμένων ζημιών λόγω απομείωσης(βασική μέθοδος).

Οι αποσβέσεις των ενσώματων παγίων (πλην οικοπέδων τα οποία δεν αποσβένονται) υπολογίζονται με την σταθερή μέθοδο μέσα στην ωφέλιμη διάρκεια ζωής τους που έχει ως εξής:

Κτίρια	33 έτη
Διαμόρφωση κτιρίων	3 – 9 έτη
Αυτοκίνητα	7 έτη
Λοιπός εξοπλισμός	3 – 13 έτη
Εξοπλισμός (μεταφορά από Leasing)	7 – 16 έτη

Κατά τη διάρκεια της περιόδου οι επενδύσεις για αγορά ενσώματων ακινητοποιήσεων του ομίλου και της εταιρείας ανήλθαν σε € 147.126 και € 147.127 αντίστοιχα και ειδικότερα για αγορά κατά κύριο λόγο επίπλων και λοιπού εξοπλισμού της έδρας του ομίλου και της εταιρείας.

Οι αποσβέσεις των ενσώματων παγίων (πλην οικοπέδων τα οποία δεν αποσβένονται) υπολογίζονται με την σταθερή μέθοδο μέσα στην ωφέλιμη διάρκεια ζωής τους και αναλύονται ως εξής:

Περιγραφή	Ωφέλιμη διάρκεια ζωής	Συντελεστής απόσβεσης
Έπιπλα	5-7 έτη	15%-20% & 100%
Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές	3-4 έτη	24%-30% & 100%
Κτίρια	33 έτη	3%
Αυτοκίνητα	7 έτη	15%
Λοιπός Εξοπλισμός	3-13 έτη	8%-30% & 100%
Εγκαταστάσεις σε ακίνητα τρίτων	3-17 έτη	5,80% -33,3% & 100%

Κατά την προσαρμογή στα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα η Εταιρεία προσαύξησε το κόστος κτήσης των επίπλων και λοιπού εξοπλισμού της, με το κεφάλαιο από τις χρηματοδοτικές μισθώσεις τις οποίες είχε συνάψει και ταυτόχρονα υπολόγισε αποσβέσεις πάνω σε αυτό.

Η Εταιρεία αποτιμά τις επενδύσεις της σε ακίνητα με βάση το ιστορικό κόστος και οι λογιστικές αξίες είναι οι εξής:

<u>31/03/2008</u>	
Κόστος κτήσης	0
Σωρευμένες αποσβέσεις	0
Λογιστική Αξία	<u>0</u>
<u>31/03/2007</u>	
Κόστος κτήσης	121.790
Σωρευμένες αποσβέσεις	44.758
Λογιστική Αξία	<u>77.032</u>

Ο όμιλος προέβη σε εκποίηση του ακινήτου στις 08.01.2008 επί της οδού Δαιδάλου 20-Ηράκλειο της Κρήτης αντί του ποσού των € 250.000. Η λογιστική αξία του ακινήτου την ημερομηνία της πώλησης ήταν € 74.291.

Δεν υπήρχαν υποθήκες και προσημειώσεις επί των πάγιων περιουσιακών στοιχείων έναντι του δανεισμού.

11. Ασώματες ακινητοποιήσεις

Στις ασώματες ακινητοποιήσεις περιλαμβάνονται ο αέρας των καταστημάτων, λογισμικά προγράμματα καθώς και οι άδειες χρήσεις λογισμικού.

«Αέρας» καταστημάτων: Ο «αέρας» των καταστημάτων αποτιμάται στο κόστος κτήσεως μείον τις αποσβέσεις. Οι αποσβέσεις διενεργούνται με την σταθερή μέθοδο κατά τη διάρκεια της εκτιμώμενης μίσθωσης των καταστημάτων, η οποία κυμαίνεται από 12 έως 16 χρόνια.

Λογισμικό: Οι άδειες λογισμικού αποτιμώνται στο κόστος κτήσεως μείον τις αποσβέσεις. Οι αποσβέσεις διενεργούνται με την σταθερή μέθοδο κατά την διάρκεια της ωφέλιμης ζωής των στοιχείων αυτών η οποία κυμαίνεται από 1 έως 5 χρόνια.

Κατά τη διάρκεια της περιόδου οι επενδύσεις του ομίλου και της εταιρείας σε λογισμικά ανήλθαν σε € 2.256 και αφορούσαν κατά κύριο λόγο στην αγορά νέου λογισμικού μισθοδοσίας της έδρας του ομίλου και της εταιρείας.

Άυλο που αναγνωρίστηκε	Διάρκεια	Ωφέλιμη Ζωή	Μέθοδος Απόσβεσης
"Αέρας καταστημάτων"	Καθορισμένη	12 έως 16 χρόνια.	Σταθερή μέθοδος
Λογισμικά	Καθορισμένη	1-5 έτη	Σταθερή μέθοδος

12. Δανειακές υποχρεώσεις

Οι δανειακές υποχρεώσεις του Ομίλου και της Εταιρείας, αναλύονται ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/3/2008	31/3/2007	31/3/2008	31/3/2007
Μακροπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις				
Ομολογιακά δάνεια	2.618.200	5.056.107	2.618.200	5.056.107
	2.618.200	5.056.107	2.618.200	5.056.107
Βραχυπρόθεσμα Δάνεια				
Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	0	0	0	0
Μακροπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις πληρωτέες στην επόμενη Χρήση	2.429.766	0	2.429.766	
	2.429.766	0	2.429.766	0
Σύνολο δανείων	5.047.966	5.056.107	5.047.966	5.056.107

Τα παραπάνω δάνεια έχουν χορηγηθεί σε ευρώ (€).

Ο Όμιλος έχει λάβει δύο ομολογιακά δάνεια:

α) Ο Όμιλος και η Εταιρεία στις 15.03.2007 προέβησαν σε συνεργασία με την EFG EUROBANK-ERGASIAS AE, στην έκδοση με ευνοϊκότερους όρους νέου ομολογιακού δανείου αξίας € 3.000.000 επταετούς διάρκειας. Το δάνειο διαιρείται σε 300.000 χιλιάδες ομολογίες αξίας 10,00 € εκάστη και τιμή έκδοσης στο άρτιο. Το κεφάλαιο του Δανείου θα εξοφληθεί σε δώδεκα εξαμηνιαίες δόσεις σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:

A/A Ομολογιών	Αρ.Ομολ.	Συνολική Ονομ. Αξία σε €	Λήξη
1	00001-19090	19.090	22.09.2008
2	19091-38180	19.090	20.03.2009
3	38181-57270	19.090	21.09.2009
4	57271-76360	19.090	22.03.2010
5	76361-95450	19.090	20.09.2010
6	95451-114540	19.090	21.03.2011
7	114541-133630	19.090	20.09.2011
8	133631-152720	19.090	20.03.2012
9	152721-171810	19.090	20.09.2012
10	171811-190900	19.090	20.03.2013
11	190901-209990	19.090	20.09.2013
12	209991-300000	90.010	20.03.2014
	300.000	3.000.000	

Το επιτόκιο δανεισμού καθορίστηκε με βάση το Euribor εξαμήνου προσαυξημένο κατά 0,90%

Σκοπός του δανείου ήταν : α) η αποπληρωμή υφιστάμενου ομολογιακού δανείου της ίδιας τράπεζας συνολικής αξίας 2.000.000 €, β) η αποπληρωμή υφιστάμενου ομολογιακού δανείου της Λαϊκής τράπεζας συνολικής αξίας 650.000 € και γ) η κάλυψη μέρους του επενδυτικού προγράμματος της εταιρείας.

β) Το δεύτερο ομολογιακό δάνειο αφορά υφιστάμενο ομολογιακό δάνειο ονομαστικής αξίας € 2.000.000 σε συνεργασία με την ΕΤΕ διετούς διάρκειας.

Το δάνειο ελήφθη στις 27 Απριλίου 2006 και αποτελείται από ένα τίτλο μίας ανώνυμης ομολογίας ονομαστικής αξίας € 2.000.000 στο άρτιο. Η ημερομηνία λήξης του ομολογιακού δανείου καθορίστηκε για τις 27.04.2008.

Το επιτόκιο δανεισμού αρχικά καθορίστηκε με βάση το Euribor εξαμήνου προσαυξημένο κατά 1,00%

Η εταιρεία και η ΕΤΕ εντός του β' τριμήνου 2007 κατέληξαν σε συμφωνία για τη ρύθμιση με ευνοϊκότερους όρους (μείωση του περιθωρίου της προμήθειας της τράπεζας κατά 0.20%) για το υπόλοιπο της διάρκειας του υφιστάμενου ομολογιακού δανείου των 2.000.000 € .

Το επιτόκιο δανεισμού με βάση τη νέα ρύθμιση καθορίστηκε με βάση το Euribor εξαμήνου προσαυξημένο κατά 0,80%

Σκοπός του δανείου ήταν η αποπληρωμή υφιστάμενου βραχυπρόθεσμου δανεισμού.

Η εταιρεία σχηματίζει πρόβλεψη για τους δεδουλευμένους τόκους εξυπηρέτησης των δανείων της και επιβαρύνει με τα σχετικά έξοδα τα αποτελέσματα χρήσεως της εκάστοτε περιόδου.

Τα πραγματικά σταθμισμένα επιτόκια δανεισμού του Ομίλου, την ημερομηνία του ισολογισμού είναι τα ακόλουθα:

Πραγματικό σταθμισμένο επιτόκιο		31/3/2008	31/3/2007
		Επιτόκιο σε €	Επιτόκιο σε €
Βραχυπρόθεσμος Δανεισμός		-	-
Μακροπρόθεσμος Δανεισμός	EUROBANK	5,48%	5,02%
Μακροπρόθεσμος Δανεισμός	ΕΤΕ	5,26%	4,41%

13. Φόροι εισοδήματος

Τα ποσά των φόρων εισοδήματος που βαρύνουν την περίοδο αναλύονται ως εξής:

Φόρος-έξοδο περιόδου	Όμιλος		Εταιρεία	
	Συντ.Φόρου 25%	Συντ.Φόρου 25%	Συντ.Φόρου 25%	Συντ.Φόρου 25%
	31/3/2008	31/3/2007	31/3/2008	31/3/2007
Φόρος περιόδου με βάση τα Ελληνικά Πρότυπα	326.534	211.040	326.534	211.040
Αναβαλλόμενος φόρος	-10.089	-29.731	-10.089	-29.731
Πρόβλεψη φόρου διαφορών φορολογικού ελέγχου ανέλεγκτων χρήσεων	10.000	10.000	10.000	10.000
Φόρος διαφορών φορολογικού ελέγχου	0	0	0	0
Φόρος περιόδου με βάση τα ΔΠΧΠ	326.445	191.310	326.445	191.310

14. Μερίσματα

Κατά τη διάρκεια του α' τριμήνου του 2008 ο όμιλος και η εταιρεία δεν προέβησαν σε καταβολή μερισμάτων.

15. Κέρδη ανά μετοχή

Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό του συνόλου των μετοχών μετά την αφαίρεση των ιδίων μετοχών.

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31/3/2008	31/3/2007	31/3/2008	31/3/2007
Κέρδη μετά από φόρους που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής	916.925	557.242	925.442	636.100
Σταθμισμένος μέσος όρος του αριθμού μετοχών	8.593.750	8.593.750	8.593.750	8.593.750
Βασικά κέρδη ανά μετοχή (ευρώ ανά μετοχή)	0,11	0,07	0,11	0,08

16. Λοιπές ενδεχόμενες υποχρεώσεις και ενδεχόμενες απαιτήσεις

Δεν υπάρχουν ενδεχόμενες υποχρεώσεις και που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου.

17. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού

Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού του Ομίλου και της εταιρείας για τη περίοδο του 2008 και 2007 είναι:

	<u>Όμιλος</u>		<u>Εταιρεία</u>	
	<u>31/3/2008</u>	<u>31/03/2007</u>	<u>31/3/2008</u>	<u>31/03/2007</u>
Μισθωτοί	174	180	167	172
Ημερομίσθιοι	1	1	1	1
Σύνολο	175	181	168	173
Κόστος Προσωπικού	724.807	732.956	698.449	702.232

18. Εμπράγματα Βάρη

Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη ή άλλου τύπου δεσμεύσεις επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων των εταιρειών του Ομίλου.

19. Επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές

Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων κατά της εταιρείας που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου.

Οι μόνες αξιώσεις της εταιρείας κατά τρίτων που εκκρεμούσαν κατά την ημερομηνία σύνταξης του ισολογισμού αφορούν χρηματικές απαιτήσεις αξίας € 754.699 διαμαρτυρημένων τιμολογίων, συναλλαγματικών και επιταγών πελατών εις βάρος των οποίων έχουν ασκηθεί όλα τα νόμιμα ένδικα μέσα.

Για τις εν λόγω χρηματικές αξιώσεις η εταιρεία έχει ήδη σχηματίσει αντίστοιχες προβλέψεις αξίας € 754.699.

20. Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις

Οι εταιρείες του Ομίλου έχουν ελεγχθεί φορολογικά ως εξής:

- Η εταιρεία «FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.» έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2004,
- η εταιρεία «F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD», έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2006,
- η εταιρεία «BLUE BOX ΑΕ» δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά από τη σύστασή της το 2005 και
- η εταιρεία «FASHION BOX ROMANIA SRL» δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά από τη σύστασή της το 2008.

Για τις ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις που αναφέρονται παραπάνω υπάρχει το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων και προσαυξήσεων κατά το χρόνο που θα εξετασθούν και θα οριστικοποιηθούν. Ο Όμιλος προχωράει σε ετήσια εκτίμηση των ενδεχόμενων υποχρεώσεων που αναμένεται να προκύψουν από τον έλεγχο παρελθουσών χρήσεων δημιουργώντας αντίστοιχες προβλέψεις όπου αυτό κρίνεται απαραίτητο.

21. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

ΑΓΟΡΕΣ ΑΠΟ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ 31/03/2008

	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD	BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΕ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.			0	0	0
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD			0	0	0
BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΕ			0	0	0
FASHION GROUP SpA	43.997		43.997	43.997	43.997
NEW MILLS	167.738		167.738	167.738	167.738
FASHION BOX INDUSTRIES SpA	4.281.650		4.281.650	4.281.650	4.281.650
FASHION TOYS	335.505		335.505	335.505	335.505
LOGISTIC BOX			0	0	0
ΣΥΝΟΛΟ	4.828.890	0	0	4.828.890	4.828.890

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ 31/03/2008

	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD	BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΕ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.			0	0	0
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD			0	49.823	49.823
BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΕ			0	34.848	34.848
FASHION GROUP SpA			0	0	0
NEW MILLS			0	0	0
FASHION BOX INDUSTRIES SpA			0	0	0
FASHION TOYS			0	0	0
LOGISTIC BOX			0	0	0
ΣΥΝΟΛΟ	0	0	0	0	84.671

ΑΓΟΡΕΣ ΑΠΟ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ 31/03/2007

	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD	BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΕ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.			0	0	0
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD			0	0	0
BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΕ			0	0	0
FASHION GROUP SpA	480		480	480	480
NEW MILLS	122.880		122.880	122.880	122.880
FASHION BOX INDUSTRIES SpA	4.070.615		4.070.615	4.070.615	4.070.615
FASHION TOYS	319.419		319.419	319.419	319.419
LOGISTIC BOX			0	0	0

ΣΥΝΟΛΟ

4.513.394	0	0	4.513.394	4.513.394
-----------	---	---	-----------	-----------

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ 31/03/2007

	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD	BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΕ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.				0	0
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD				0	94.312
BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΕ				0	82.193
FASHION GROUP SpA				0	0
NEW MILLS				0	0
FASHION BOX INDUSTRIES SpA				0	0
FASHION TOYS				0	0
LOGISTIC BOX				0	0
ΣΥΝΟΛΟ	0	0	0	0	176.505

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ ΤΗΣ 31/03/2008

	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD	BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.				0	0
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD				0	154.465
BLUE BOX ΑΕ				0	671.296
FASHION BOX SpA				0	0
NEW MILLS				0	0
FASHION BOX INDUSTRIES SpA				0	0
FASHION TOYS				0	0
LOGISTIC BOX				0	0
ΣΥΝΟΛΟ	0	0	0	0	825.761

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ ΤΗΣ 31/03/2008

	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD	BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.				0	0
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD				0	0
BLUE BOX ΑΕ				0	
FASHION BOX SpA	176.677		2.252	178.929	176.677
NEW MILLS	288.869			288.869	288.869
FASHION BOX INDUSTRIES SpA	5.289.750			5.289.750	5.289.750
FASHION TOYS	444.243			444.243	444.243
LOGISTIC BOX				0	0
ΣΥΝΟΛΟ	6.199.540	0	2.252	6.201.792	6.199.540

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ ΤΗΣ 31/03/2007

	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD	BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.				0	0
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD				0	272.581
BLUE BOX ΑΕ				0	819.618
FASHION BOX SpA				0	
NEW MILLS				0	0
FASHION BOX INDUSTRIES SpA				0	0
FASHION TOYS				0	0
LOGISTIC BOX				0	0
ΣΥΝΟΛΟ	0	0	0	0	1.092.199

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ ΤΗΣ 31/03/2007

	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.	F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD	BLUE BOX ΕΝΔΥΜΑΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΟΛΟ
FASHION BOX ΕΛΛΑΣ Α.Ε.				0	0
F.B.C. FASHION BOX CYPRUS LTD				0	0
BLUE BOX ΑΕ				0	0
FASHION BOX SpA	414.550	866	1.414	416.830	414.550
NEW MILLS	209.390	0	0	209.390	209.390
FASHION BOX INDUSTRIES SpA	4.330.004	0	0	4.330.004	4.330.004
FASHION TOYS	322.130	0	0	322.130	322.130
LOGISTIC BOX	0	0	0	0	
ΣΥΝΟΛΟ	5.276.074	866	1.414	5.278.354	5.276.074

22. Συναλλαγές με λοιπά συνδεδεμένα μέρη

Οι συναλλαγές με τα λοιπά συνδεδεμένα μέρη σε επίπεδο Ομίλου και Εταιρείας αναλύονται ως ακολούθως:

ΑΓΟΡΕΣ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ
(ΜΕΛΗ Δ.Σ,ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ, ΣΥΓΓΕΝΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΑΥΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΟΥ ΚΛΠ)

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1- 31/03/08	1/1- 31/03/07	1/1- 31/03/08	1/1- 31/03/07
ΑΜΟΙΒΕΣ Δ.Σ:				
ΒΙΑΝΚΑΡΔΙ ΑΤΤΙΛΙΟ				
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ	0	0	0	0
ΛΑΣΚΟΣ ΠΕΛΟΠΑΣ				
ANDREA BORSATTI				
ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ:				
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	0	0	0	0
ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ :				
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ				
ΜΑΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ	86.675	105.597	86.675	105.597
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ				
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗ ΕΛΙΝΑ				
MANAGMENT FEES :				
CHRISTOPHI GEORGE	0	9.540	0	0
ΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ:				
ΛΑΣΚΟΣ ΠΕΛΟΠΑΣ	0	0	0	0
ΕΞΟΔΑ ΕΝΟΙΚΙΩΝ				
ΥΠΟΚ/ΤΩΝ:				
SOREAL ΑΕ	129.188	111.665	129.188	111.665
ΣΥΝΟΛΟ	215.863	226.802	215.863	217.262

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΛΟΙΠΑ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ
(ΜΕΛΗ Δ.Σ,ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ, ΣΥΓΓΕΝΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΑΥΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΟΥ ΚΛΠ)

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1- 31/03/08	1/1- 31/03/07	1/1- 31/03/08	1/1- 31/03/07
ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ:				
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ	4.782	1.599	4.782	1.599
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	323	634	323	634
ΜΑΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ	0	513	0	513
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΥΠΕΚΜΙΣΘΩΣΗ				
ΕΔΡΑΣ:				
SOREAL ΑΕ	259	245	259	245
REALI ΑΕ	246	233	246	233
ΣΥΝΟΛΟ	5.611	3.223	5.611	3.223

**ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ
(ΜΕΛΗ Δ.Σ,ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ, ΣΥΓΓΕΝΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΑΥΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΟΥ ΚΛΠ)**

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1- 31/03/08	1/1- 31/03/07	1/1- 31/03/08	1/1- 31/03/07
ΑΠΟ ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΕΜΠ/ΤΩΝ:				
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ	12.044	57.292	12.044	57.292
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ	1.076	634	1.076	634
ΜΑΛΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ	0	0	0	0
ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ				
ΕΔΡΑΣ:				
SOREAL ΑΕ	184	0	184	0
REALI ΑΕ	175	0	175	0
ΣΥΝΟΛΟ	13.478	57.926	13.478	57.926

**ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΛΟΙΠΑ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ
(ΜΕΛΗ Δ.Σ,ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ, ΣΥΓΓΕΝΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΑΥΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΟΥ ΚΛΠ)**

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1- 31/03/08	1/1- 31/03/07	1/1- 31/03/08	1/1- 31/03/07
ΑΜΟΙΒΕΣ Δ.Σ:				
ΒΙΑΝΚΑΡΔΙ ΑΤΤΙΛΙΟ				
ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ	0	0	0	0
ΛΑΣΚΟΣ ΠΕΛΟΠΑΣ				
ANDREA BORSATTI				
ΣΥΝΟΛΟ	0	0	0	0

Δεν έχουν χορηγηθεί δάνεια σε μέλη του Δ.Σ. ή σε λοιπά διευθυντικά στελέχη του Ομίλου (και τις οικογένειές τους).

23. Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες

	ΟΜΙΛΟΥ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/1- 31/03/2008	01/1- 31/03/2007	01/1- 31/03/2008	01/1- 31/03/2007
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	1.243.346	748.464	1.251.886	827.410
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων στοιχείων	108.378	152.199	102.016	140.014
Αποσβέσεις άυλων περιουσιακών στοιχείων	56.472	30.185	53.055	26.732
Προβλέψεις	456.503	287.780	456.503	287.396
Εσοδα απο αχρησιμοποίητες προβλέψεις	(162.524)	(132.781)	(160.288)	(132.781)
Συναλλαγματικές διαφορές	(1.494)	2.428	0	0
Αποτελέσματα(έσοδα,έξοδα,κέρδη & ζημιές)επενδυτικής δραστηριότητας	(193.667)	(2.091)	(193.662)	(2.072)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	110.245	82.333	108.681	82.253
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(1.305.904)	(1.394.365)	(1.274.764)	(1.357.054)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(5.516.447)	(2.602.551)	(5.430.739)	(3.689.009)
Μείωση / (αύξηση) λοιπών βραχυπρ/μων απαιτήσεων	(7.903)	63.991	(8.352)	95.501
Μείωση / (αύξηση) λοιπών λογαριασμών ενεργητικού	5.984	(47.927)	27.563	(27.806)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	5.049.812	2.579.423	4.976.294	3.392.475
(Μείωση) / αύξηση λοιπών βραχ/μων υποχρεώσεων	(61.382)	(179.859)	(49.443)	(77.934)
(Μείωση) / αύξηση λοιπών λογ/μών παθητικού	(16.514)	(1.548)	(16.940)	(1.548)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(125.252)	(88.268)	(123.689)	(88.189)
Καταβεβλημένοι φόροι	505.784	155.723	513.861	155.900
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες	145.436	(346.864)	231.981	(368.711)

24. Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού

Συνεχίζοντας την στρατηγική της διεύρυνσης στην περιοχή της Νοτιοανατολικής Ευρώπης η θυγατρική εταιρεία FASHION BOX ROMANIA SRL άνοιξε στις 18.04.2008 το πρώτο κατάστημα λιανικής στο Baneasa Shopping City στην διεύθυνση: 42 D Bucuresti – Ploesti, Bucharest 1 όπου σκοπός του είναι η διάθεση στο καταναλωτικό των ειδών ένδυσης ,υπόδησης και των συναφών αξεσουάρ ,υπόδησης που φέρουν το βασικό σήμα της Fashion Box Group S.p.A., REPLAY, καθώς και τα εμπορικά σήματα των υπολοίπων εταιρειών του Ομίλου REPLAY & SONS, REPLAY BABY, E-PLAY, REPLAY KNITWEAR, REPLAY SHOES.

